
TOMSK
POLYTECHNIC

UNIVERSITY

томский
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
1 О К Т  2022

о  внесении дополнений в приказ № 245-3/об от 02.09.2022 
«О назначении ответственных лиц по закупке, хранению прекурсоров 
наркотических средств и психотропных веществ, ведению и хранению 
специальных журналов регистрации операций,
связанных с оборотом прекурсоров наркотических средств и психотропных веществ 
в структурных подразделениях ТПУ.»

В связи с организационными изменениями в Томском политехническом университете, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Дополнить Приложение №1 к приказу № 245-3/об от 02.09.2022г., приняв Приложение 
№1 к настоящему приказу.

2. Начальнику общего отдела делопроизводства Е.В. Ильиных довести настоящий приказ 
до сведения руководителей структурных подразделений университета.

3. Руководителям структурных подразделений ознакомить работников, перечисленных в 
Приложении № 1 настоящего приказа, под подпись.

4. В срок до 15.11.2022 г. копию настоящего приказа с оригиналами листов согласования 
предоставить в управление проректора по режиму и безопасности: проректору по режиму и 
безопасности А.В. Куличенко, копии листов согласования - директору ИШХБМТ М.Е. Трусовой.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по режиму и 
безопасности А.В. Куличенко.

Ректор Д.А. Седнев

Е.В. Бокова 
вн. 1485

3056806



TOMSK
POLYTECHNIC

UNIVERSITY

томский
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

 ̂Иинистерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреяздение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ГПУ)

ПРИКАЗ
Приложение 1 

К  приказу ТПУ

Перечень лиц Томского политехнического университета, ответственных за хранение прекурсоров наркотических средств и психотропных веществ, 
работу с ними, ведение и хранение специальных журналов регистрации операций, связанных с оборотом прекурсоров наркотических средств и

психотропных веществ.

п/п Наименование
подразделения

ФИО Тип ответственности Должность №
аудитори 
и, корпус

Ответственный
за хранение
прекурсоров
наркотических
средств и
психотропных
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 
журналов 
регистрации

Допущен к 
работе с 
прекурсорами

Имеет право 
доступа в 
помещение

1. ипшпт
НОЦН.М.Кижнера

Пяловский Виктор 
Иванович

Ответственный
за хранение
прс10фсоров
наркотических
средств и
психотропных
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 
журналов 
регистрации

Допущен к 
работе с 
прекурсорами

Имеет право 
доступа в 
помещение

Профессор 307,311 
2 корпус

3056806



2. Погребенкова 
Тамара Васильевна

Ответственный
за хранение
npei^pcopoB
наркотических
средств и
психотропных
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 
журналов 
регистрации

Допущен к 
работе с 
прекурсорами

Имеет право 
доступа в 
помещение

Зав.
лабораторие
й

125
2 корпус

3. Тулузакова 
Светлана Юрьевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 

журналов 
регистрации

Допущен к 
работе с 

прекурсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

доцент 025, 026 
3 корпус 
307,311 
2 корпус

4. Галактионова
Александра
Сергеевна

Ответственный 
за хранение 
пре10фсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 

л^налов 
регистрации

Допущен к 
работе с 

пре10фсорами

Имеет право 
доступа в 

помещение

старший
преподавате

ль

307,311 
2 корпус

5. ипшпт
Отделение

материаловедения

Дубина Оксана 
Валерьевна

Ответственный 
за хранение 
прекурсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 
журналов 
регистрации

Допущен к 
работе с 
прекурсорами

РЬиеет право 
доступа в 
помещение

Доцент 211 15 
корпус

6. Илела Алфа Эдисон Ответственный 
за хранение 
пре10фсоров 

наркотических 
средств и 

психотропных 
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 
журналов 
регистрации

Допущен к 
работе с 
прекурсорами

Имеет право 
доступа в 
помещение

Доцент 211 15 
корпус

3056806



7. ИПШ Р
Отделение геологии

Моисеева Юлия 
Александровна

Ответственный
за хранение
пре10фсоров
наркотических
средств и
психотропных
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 
лурналов 
регистрации

Допущен к 
работе с 
прекурсорами

Имеет право 
доступа в 
помещение

Наз^ный
сотрудник

, 223 
корпус 

20

8. Пургина Дарья 
Валерьевна

Ответственный
за хранение
прекурсоров
наркотических
средств и
психотропных
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 
журналов 
регистрации

Допущен к 
работе с 
прекурсорами

Имеет право 
доступа в 
помещение

Научный
сотрудник

223
корпус

20

9. ИПШ Р
охи

Дорожко Елена 
Владимировна

Ответственный
за хранение
прекурсоров
наркотических
средств и
психотропных
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 
журналов 
регистрации

Доп)чцен к 
работе с 
npeiypcopaMH

Имеет право 
доступа в 
помещение

Доцент 213
корпус 2

10. Липских Ольга 
Ивановна

Ответственный
за хранение
прекурсоров
наркотических
средств и
психотропных
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение

журналов
регистрации

Допущен к 
работе с 
npeiypcopaMH

Имеет право 
доступа в 
помещение

Доцент 213
корпус 2

11. Чернова Анна 
Павловна

Ответственный
за хранение
прекурсоров
наркотических
средств и
психотропных
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 
лурналов 
регистрации

Допущен к 
работе с 
прекурсорами

Имеет право 
доступа в 
помещение

Доцент 213
корпус 2

3056806



12.

12.

13.

14.

15.

Алексеева Мария 
Михайловна

Ответственный
за хранение
прекурсоров
наркотических
средств и
психотропных
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 
я^н алов  
регистрации

Допущен к 
работе с 
прекурсорами

Имеет право 
доступа в 
помещение

Инженер 213
корпус 2

Соломоненко Анна 
Николаевна

Ответственный
за хранение
прекурсоров
наркотических
средств и
психотропных
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 
журналов 
регистрации

Допущен к 
работе с 
пре10фсорами

Имеет право 
доступа в 
помещение

Инженер 223
корпус 2

Еркович Алина 
Вадимовна

Ответственный
за хранение
прекурсоров
наркотических
средств и
психотропных
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 
журналов 
регистрации

Допущен к 
работе с 
прекурсорами

Имеет право 
доступа в 
помещение

Инженер 223
корпус 2

Асеева Наталья 
Валерьевна

Ответственный
за хранение
прекурсоров
наркотических
средств и
психотропных
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 
журналов 
регистрации

Допущен к 
работе с 
прекурсорами

Имеет право 
доступа в 
помещение

Инженер 223
корпус 2

Воронова Олеся 
Александровна

Ответственный
за хранение
npeiypcopoB
наркотических
средств и
психотропных
веществ

Ответственный за 
ведение и хранение 
журналов 
регистрации

Допущен к 
работе с 
прекурсорами

Имеет право 
доступа в 
помещение

Доцент 213
корпус 2

3056806



16. ИШХБМТ Ди Мартино Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право Доцент 137
Антонио за хранение ведение и хранение работе с доступа в 2 корпус

прекурсоров журналов пре10фсорами помещение
наркотических 
средств и 
психотропных 
веществ

регистрации

17. Корнеева Евгения Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право Инженер 223
Васильевна за хранение ведение и хранение работе с доступа в 2 корпус

прекурсоров мсурналов прекурсорами помещение
наркотических 
средств и 
психотропных 
веществ

регистрации

18. Кузнецова Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право Инженер- 223
Светлана за хранение ведение и хранение работе с доступа в исследовате 2 корпус
Николаевна прс10фсоров я^налов прекурсорами помещение ль

наркотических 
средств и 
психотропных 
веществ

регистрации

19. Зверева Кристина Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право Инженер 137
Михайловна за хранение ведение и хранение работе с доступа в 2 корпус

прс10фсоров 
наркотических 
средств и лофналов

прекурсорами помещение

психотропных
веществ

регистрации

20. Золотухина Наталья Ответственный Ответственный за Допущен к Имеет право Инженер 302,303
Юрьевна за хранение ведение и хранение работе с доступа в научный

прекурсоров я^фналов прекурсорами помещение парк
наркотических 
средств и 
психотропных 
веществ

регистрации

3056806



Лист согласования документа 'Приказ 3056806 (20.10.2022)'

о  внесении дополнений в приказ № 245-3/об от 02.09.2022 
«о назначении ответственных лиц по закупке, хранению прекурсоров 

Коаткое солеожание ■ наркотических средств И психотропных веществ, ведению и хранению 
1\ра пив . специальных Журналов ретстрации операций,

связанных с оборотом прекурсоров наркотических средств и психотропных веществ 
в структурных подразделениях ТПУ.»

Ректор (Ректорат) согласен 28.10.2022 14:09 Саднев Д Л .

Проректор по режиму и 
безопасности (Упр.пр. по РиБ) согласен 28.10.2022 11:32 Куличенко А.В.

Начальник отдела (0 0  ИШПР) согласен 28.10.2022 11:07 Тен Т.Г.

Директор (ИШНПТ) согласен 28.10.2022 10:38 Манабаев К. К. 
(Краснокутская Е.А.)

Заведующий кафедрой - 
руководитель научно­
образовательного центра на правах 
кафедры (НОЦ Н.М.Кижнера)

согласен 27.10.2022 10:09 Краснокутская Е.А.

Доцент (ОНД) делегировано
Замечания ; Делегировано Тен Т.Г. 

28.10.2022 09:31
Боев А.С.

Начальник отдела (ЮО) делегировано
Замечания ; Делегировано Орешкина О.И. 
Комментарий: 'Прошу рассмотреть приказ'

24.10.2022 09:49
Шутова Ю.К.

Ведущий юрисконсульт (ЮО) делегировано

Замечания: Делегировано Копыльцова А.В. 
Комментарий: 'прошу запросить 

первоначальный приказ и проверит 
изменения в приказ на соответствие и 

а1̂ альность'
Орешкина О.И.

25.10.2022 09:12

Ведущий юрисконсульт (ЮО) согласен 26.10.2022 11:09 Копыльцова А.В.

Директор (ЦК) согласен 24.10.2022 09:47 Каргина Е.Б.

Директор (ИШХБМТ) согласен 21.10.202219:50 Трусова М.Е.

Начальник отдела (ОД) согласен 21.10.202215:59 Ильиных Е.В.

Исполнитель; Бокова Е.В. (вн. тел. 1485)

3056806


